
"Įvardinkite savo, kaip pedagogo, veiklos ir profesinio vaidmens pokyčius, kurie įvyko diegiant 

inovaciją ir gavus grįžtamąjį ryšį" 

 

Didžiausias pokytis – siekis tobulėti ir naujų kelių atradimas. Aš džiaugiuosi už galimybę pabūti 

tokiame puikiame kolektyve. Man asmeniškai visi metai buvo tikras išbandymų, naujų patirčių ir 

savęs, savo ribų atradimo kelias.  

Šventai tikiu, kad po „gulinčių akmeniu“ vanduo neteka. Tad kaita – natūrali žmogaus būsena, 

nereikia jos bijoti, reikia priimti kaip puikią galimybę tobulėti. Labai džiaugiuosi, kad ryžausi labai 

rimtam eksperimentui ir atėjau į mokyklą, prisiliečiau prie pedagogikos. Tikrai nesu 100 

procentinis pedagogas ar juo tapsiu parodys tik laikas. Bet atradau naują save, kiek kitokia – 

rimtesnę, pareigingesnę, labai tolerantišką.  

Mano gvildenamą inovaciją aptarinėjome menų sekcijos metodiniame pasitarime. Jame 

dalyvavo visa mūsų mokyklos menų sekcija – 2 technologijų mokytojos, 2 dailės mokytojos, 2 

muzikos mokytojos, tikybos mokytoja, etikos mokytoja ir bibliotekos vadovė. Visi kolegos sutiko, 

kad smulkiosios motorikos lavinimas būtinybė, ir tikrai nereikia apsistoti ties priešmokykliniais/ 

pradinukais. Gavau puikių patarimų ir užduotis buvo suformuluotos atsižvelgiant į juos. 

Kuo ilgiau būnu mokykloje suprantu, kad pedagogika – komandinis darbas. Mokyklos sėkmė 

priklauso nuo kolektyvo tarpusavio ryšio – kaip šveicariškuose laikrodžiuose kiekvienas sraigtelis 

turi tiksliai atlikti savo vaidmenį ir dalinai padėti/ netrukdyti kitiems. O čia jau prasideda magija, 

nes kuo didesnis kolektyvas tuo daugiau problemų. Ta ir labai reikia kuo daugiau bendrauti su 

kuo skirtingesniais žmonėmis, matyti ir girdėti visus. Bet nereikia pamiršti ir savęs, savo poreikių 

ir siekių. 

Šiuolaikinis mokytojas – empatijos ir tolerancijos etalonas. Bet gyvenimas parodo, kad koks 

tobulas bebūtum visiems geras tikrai nebūsi. Tad palinkėčiau sau, o gal ir kitiems mokytojams, 

išlikti savimi. Neištirpti problemų, susirinkimų, konferencijų chaose. Būti savo kelyje turėti savo 

gerą vaibą, kuris užburia ir pritraukia vaikus. Linkiu būti asmenybėmis, juk to mes mokome 

jaunąją kartą.  

 



 


